
  

 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                             РІШЕННЯ 

                                   
Сто п’ятої (позачергової) сесії 

 

19 червня 2025 р.                                            Дунаївці                                          № 1-105/2025 

Про внесення змін до бюджету 

Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2025 рік 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій                

від 19.06.2025 р., міська рада     

                                        

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської 

ради VІІI скликання від 19.12.2024р. №4-94/2024  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2025 рік»: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41040400 

«Інші дотації з місцевого бюджету» та збільшити видатки загального фонду міського 

бюджету по КПКВКМБ 0813230 «Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо 

перемішеним та/або евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану» на суму 

242 322,27 грн. (головний розпорядник – управління соціального захисту та праці міської 

ради).  

Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41057900 «Субвенція 

з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування 

безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний захист), 

зокрема військових (військово-морських, військово - спортивних) ліцеях, ліцеях із 

посиленою військово-фізичною підготовкою за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» та видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0611232 «Виконання заходів щодо забезпечення реалізації публічного інвестиційного 

проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню 

освіту (протипожежний захист), зокрема військових (військово-морських, військово-

спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою, за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 149 549 грн. (головний 

розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради). 

1.2.  Перепланування раніше виділених коштів: 

Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету»  на оплату комунальних послуг та енергоносіїв та збільшити 

видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611231 «Співфінансування 

заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у 

закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний захист), зокрема 

військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 

військово-фізичною підготовкою» на суму 149 549 грн. і збільшити видатки споживання 



  

загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  на 

суму 250 000 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської 

ради). 

Зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) та 

збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів» на суму 550 000 грн. (головний розпорядник – міська 

рада). Зменшити профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального 

фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 550 000 грн. за рахунок коштів, що 

передаються з спеціального до загального фонду міського бюджету. 

Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету» та збільшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» на суму 103 120 грн. 

(головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради). 

2.    Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

міської ради VІІI скликання від 19.12.2024р. №4-94/2024  «Про бюджет Дунаєвецької 

міської територіальної громади на 2025 рік»  з урахуванням внесених змін викласти у 

новій редакції відповідно до даного рішення. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими 

структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами 

масової інформації (голова комісії С. Боднар).  

 

 

 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

  

  



  

 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                              РІШЕННЯ 

                                   
Сто п’ятої (позачергової) сесії 

 

19 червня 2025 р.                                           Дунаївці                                           № 2-105/2025 
 

Про      управління     комунальним  

майном Дунаєвецької міської ради  
 

Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, статтею 60  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист управління соціального захисту та 

праці Дунаєвецької міської ради  від 18.06.2025 р.  № 04-02/228/25, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 19.06.2025 р.,  міська рада     
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Вилучити з оперативного управління управління соціального захисту та праці 

Дунаєвецької міської ради індивідуально визначене (нерухоме) майно: 

- комплекс нежитлових будівель Великожванчицького обласного дитячого 

пульмонологічного санаторію, загальною площею 2706,3 м2, за адресою вул. Центральна, 

74-А, с. Великий Жванчик, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, а 

саме: головний корпус – 1036,5 м2, продсклад – 88,6 м2, школа – 363,6 м2,                            

столова – 414,5 м2, прачечна – 120,0 м2, гараж – 147,8 м2, сарай в саду – 84,2 м2, сарай 

стодола – 70,4 м2, сушарка – 23,3 м2, дроварня – 23,2 м2, рентгенкабінет – 85,8 м2, бесідка 

в парку – 24,2 м2, бесідка в парку – 9,6 м2, котельня – 98,3 м2, конюшня (свинарник) – 

116,3 м2. 

2. Надати в оперативне управління комунальній установі «Центр надання соціальних 

послуг Дунаєвецької міської ради» індивідуально визначене (нерухоме) майно: 

- комплекс нежитлових будівель Великожванчицького обласного дитячого 

пульмонологічного санаторію, загальною площею 2706,3 м2, за адресою вул. Центральна, 

74-А, с. Великий Жванчик, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, а 

саме: головний корпус – 1036,5 м2, продсклад – 88,6 м2, школа – 363,6 м2, столова – 414,5 

м2, прачечна – 120,0 м2, гараж – 147,8 м2, сарай в саду – 84,2 м2, сарай стодола – 70,4 м2, 

сушарка – 23,3 м2, дроварня – 23,2 м2, рентгенкабінет – 85,8 м2, бесідка в парку – 24,2 м2, 

бесідка в парку – 9,6 м2, котельня – 98,3 м2, конюшня (свинарник) – 116,3 м2. 

3. Доручити управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                   

(М. Островський),  комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» (О. Пещанюк)  та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату 

виконавчого комітету міської ради (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі 

майна згідно вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  управління соціального захисту та 

праці Дунаєвецької міської ради (М. Островський), відділ економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради (Т. Білянська),  відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (заступник голови комісії Т. Гураєвська).                                                                                                                                                               

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 


